COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL

FE10%

Estado de Fi

Saddetec MICHOACA

N DE OCAMPO
ujos de Efectivo

Usr: SUPERVISOR Del 01/ene/2021 Al 30/sep/2021

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE GPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESC

BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

INTERNO

EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION

SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

$0.00
$0.00
$2,780,774.98
$0.00

$245,760.00

$0.00
$2,234,807.20

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.0¢

$505,063.76

$0.00

$505,083.76
-$505,063.76

$3,437,931.64
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$0.00
$0.00
$3,135,382.92

$0.00

$286,281.92

$0.00
$3,331,898.51

$1,022,343.90
$339,627.03
$1,591,105.02
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$378,822.56
106,033.13

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$35,875.00

$0.00
$35,875.00
$0.00

-$35,875.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$212,149.71

$0.00

$0.00

$0.00
$212,149.71
-$212,149.71
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MICHOACAN DE QCAMPO
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2021 Al 30/sep/2021

=TSR

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoFlujosEfectiv

Concepto

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO

IALE

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad o

C. ING. G!LDAR:DO RUIZ VELAZQUEZ
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COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL

2021

$297,386.72
$34,043.26
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PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO
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ENEMORIO BARAJAS BIRRUETA

COMISARIO DEL CAPAC

C. JOSE GARCIA REYES

DIRECTOR DEL CAPAC
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